[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.12.2017
	№  478

	ст-ца  Брюховецкая

О внесении изменений в постановление
администрации Брюховецкого сельского поселения
Брюховецкого района от 01 августа 2017 года № 295
«О муниципальной общественной комиссии по обеспечению
реализации приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» на территории Брюховецкого
сельского поселения Брюховецкого района»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 08 августа 2017 года № 295
«О муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района»
(далее – постановление)  следующие изменения:
1) в приложении к постановлению пункт 1 Положения о муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района  изложить в новой редакции:
«1. Муниципальная общественная комиссия по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
(далее–Комиссия) является органом, созданным во исполнение постановления Правительства Российской Федерации  от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку  государственных  программ  субъектов  Российской  Федерации
2
и муниципальных программ формирования современной городской среды», решения Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
от 28 декабря 2017 года № 213 «Об утверждении Порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке»  в целях осуществления контроля и координацией деятельности в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района.»;
2) приложение № 2 постановления изложить в новой редакции (прилагается).
2. Заместителю главы Брюховецкого сельского поселения
Брюховецкого района по строительству, ЖКХ и землепользованию
Ю.А. Дубровину обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района                                                              Н.П. Балин